[bookmark: _GoBack]

居宅介護支援事業所　代表者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成30年12月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市地域包括支援センターいなば荘北部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市地域包括支援センターいなば荘牛滝の谷
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　丸山　数々美

岸和田市地域包括支援センターいなば荘北部、いなば荘牛滝の谷　主催
合同ケアマネジャー研修会（ご案内）

寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は地域支援センター業務にご尽力を賜り誠に有難うございます。
さて、標記の件につきまして岸和田市地域包括支援センターいなば荘北部・
牛滝の谷、主催、合同ケアマネジャー研修会を開催いたします。
お忙しいと存じますが、多数のご参加いただきますようお願い致します。
尚、お申込みの締め切りは、12月20日（木）です。
別紙参加申込書をFAXにてお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
·  日時　　　　　　平成31年1月22日（火）　14：00～17：00
·  場所　　　　　　岸和田市山直市民センター　2階（会議室1.2.）
·  内容           「高齢者におけるアルコール依存症について」
·  講師　　　　　　アルコール依存症専門病院
　　　　　　　　　医療法人和気会　新生会病院
講義　　　　　　　精神保健福祉士　毛受　野子
　　　　　　　　　　 　　　　　　　グループワーク　　精神保健福祉士　小仲　宏典
·  定員　　　　　 　先着10名
·  法定研修ID　　　181119－002－000470－3
·  問い合わせ　　　岸和田市地域包括支援センターいなば荘北部
　　　　　　　　　　　　　📞　０７２－４４７－４１７８（西山・小山）
· FAX返信先　　　岸和田市地域包括支援センターいなば荘牛滝の谷
　　　　　　　　　　　 📠  ０７２－４７９－１８９７（大塚）

＊この研修は、介護支援専門員の法定外研修として位置付けられます。
受付時は、必ず「介護支援専門員証」を提示し「法定外研修受講記録」（①～⑤は、
自身で記入）を提出してください。どちらかでも忘れた方は、「一般研修」での参加となります。
受講記録は、事務局にて受講確認後押印し研修終了後再度、介護支援専門員証を提示して頂き返却します。
遅刻、早退された方の押印（受講証明）は、出来ません。
尚、修了書の発行は出来ませんのでご注意ください。
（http://www.pref.osaka.lg.jp//kaigoshien/care/index.html　　大阪府参考ページ）
＊駐車場に限りがありますので、お車でのお越しの際は乗り合わせてお越しください。